Adjudicase la Licitación Pública N* 24/2010 para la ejecución de la Obra: 
“EJECUCIÓN DE CAPA DE RODAMIENTO EN AV. 1 DESDE AV. 72 HASTA CALLE 
80 DEL PARTIDO DE LA PLATA del partido de La Plata, a la firma EMPRESA 

CONSTRUCTORA TREVISIOL Hnos. S.A., por la suma de PESOS UN MILLÓN 

DOSCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA ($1.204.240,00), por los 
motivos expuestos en los considerandos del presente. 

ARTICULO 3*: Rechazase la oferta presentada por la empresa HUILEN CONSTRUCCIONES 

S.A., por los motivos expuestos en los considerandos del presente. 

ARTICULO 4”: La obra adjudicada a la firma EMPRESA CONSTRUCTORA TREVISIOL